
UCHWAŁA NR XLII/177/2017
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 4 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania
ścieków na okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 
2017 r., poz. 1875 ) oraz art. 24 ust.1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity Dz. U z 2017 r., poz. 328 ze zmianami ) uchwala się , co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla  
Gminy Wymiarki  na okres od 1 stycznia 2018 r. do  31 grudnia 2018 r. w brzmieniu:

- Grupa 1. Gospodarstwa domowe – odbiorcy indywidualni usług wykorzystujący wodę na cele socjalno – 
bytowe i do spożycia  w m. Wymiarki, Witoszyn, Silno Małe, Lutynka w wysokości za 1m3  dostarczonej wody 
– 3,97 zł brutto;

- Grupa 2. Pozostali odbiorcy – odbiorcy usług niewymienieni w grupie 1 wykorzystujący wodę na cele socjalno-
bytowe i do spożycia w m. Wymiarki, Witoszyn, Silno Małe, Lutynka w wysokości za 1m3 dostarczonej wody – 
3,97 zł brutto;

- Grupa  3. Odbiorcy wody przeznaczonej na potrzeby produkcji, w której woda wchodzi w skład lub 
bezpośredni kontakt z produktami żywnościowymi  w m. Wymiarki, Witoszyn, Silno Małe, Lutynka 
w wysokości za 1m3 dostarczonej wody – 4,03 zł;

- Grupa 4. Odbiorcy wody przeznaczonej do spożycia i na cele socjalno bytowe w m. Lubieszów w wysokości  
za 1 m3 dostarczonej wody – 8,97 zł brutto;

- Odbiorcy  usług usług zbiorowego odprowadzania ścieków w wysokości za 1 m3 odprowadzonych ścieków -  
8,50  zł brutto;

§ 2. Gmina Wymiarki ogłasza taryfy w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały na tablicach ogłoszeń 
w miejscowościach Wymiarki, Witoszyn, Lutynka, Silno Małe i Lubieszów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: FE4C57EE-B7A8-4E42-83FA-D80DB7191E71. Podpisany Strona 1




